KAMPIOENSCHAPPEN MIDFONDCLUB LANGSTRAAT E.O. 2023

EERSTE PRIJSWINNAARS

OUDE DUIVEN
Vliucht

Bierges
Bierges
Niergnies
Morlincourt
Melun
Melun

Pont St.Max
Sens
Morlincourt
Pont St.Max
Morlincourt
Chateaudun
Morlincourt
Melun

Totaal Oude

JONGE DUIVEN

Vlucht

Nbierges
Niergnies
Morlincourt
Pont St Max
Quievrain
Melun
Morlincourt
Pont St Max
Melun

Totaal Jonge

NATOUR
Vlucht

Quievrain
Niergnies
Morlincourt
Pont St Max
Roye

Totaal Natour

Totaal 2022

Datum

15-apr
23-apr
30-apr
6-mei
13-mei
20-mei
27-mei
3-jun
10-jun
17-jun
24-jun
2-jul
8-jul
15-jul

Datum

15-jul
29-jul
5-aug
12-aug
20-aug
26-aug
2-sep
9-sep
16-sep

Datum

20-aug
26-aug
2-sep
9-sep
16-sep

Aantal
duiven
2756
2766
2776
2637
2200
1400
1695
1171
1368
1008
938
537
802
451

22505

Aantal

1545
1555
1265
1304
1032
936
951
615
410

9613

Aantal
duiven
1782
1555
1374
861
761

6333

38451

Naam

J. Leuris

G. van den Bogaard
D. van de Vrede
A.van Laarhoven
C. van Wezel

C. van Wezel

D. van de Vrede

D. van de Vrede

G. van den Bogaard
Comb. Maas-Luijkx
D. van de Vrede

D. van de Vrede

G. van den Bogaard
G. Bakkeren

Naam

A. Adams

Piet & Anja van Dongen
J. Leuris

. Adams

.van den Bogaard

. Ossenblok

.van Engelen

.van den Bogaard
.van den Bogaard

OOPrPOO P>

Naam

D. van de Vrede

Piet & Anja van Dongen
A. Snoeren

Comb. Maas-Luijkx

A. de Kort

Plaats

Ulicoten
Rijen
Kaatsheuvel
Loon op Zand
Kaatsheuvel
Kaatsheuvel
Kaatsheuvel
Kaatsheuvel
Rijen
Dongen
Kaatsheuvel
Kaatsheuvel
Rijen
Waalwijk

Plaats

Ulicoten
Spr. Capelle
Ulicoten
Ulicoten
Rijen

Spr. Capelle
Gilze

Rijen

Rijen

Plaats

Kaatsheuvel
Spr. Capelle
Kaatsheuvel
Dongen
Loon op Zand

Ringnummer

21-1282359
22-8238069
21-2123132
22-8545351
21-1287204
21-1287204
21-1287128
21-2123191
22-2212621
22/8540220
22/8545767
21/2123169
22/2212668
22/8545402

Ringnummer

23-9391831
23-9633540
23-9391918
23-9391829
23-2304982
23-2316505
23-9363969
23-2304913
23-2304967

Ringnummer

23-2315820
21-1291103
23-9395746
21-1281419
23-9395262



KAMPIOENSCHAPPEN MIDFONDCLUB LANGSTRAAT E.O. 2023

EINDSTAND VITESSE OUDE DUIVEN AANGEWEZEN
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Naam

G. van den Bogaard

C. van Wezel
H. van Dongen
T. van Dongen
A. de Kort

A. Adams

W. van Aalst

Comb. Maas-Luijkx
A. van Laarhoven
T. van der Sanden

Plaats

Rijen
Kaatsheuvel
Loon op Zand
Kaatsheuvel
Loon op Zand
Ulicoten
Waalwijk
Dongen

Loon op Zand
Drunen

EINDSTAND VITESSE OUDE DUIVEN ONAANGEWEZEN
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DUIFKAMPIOEN VITESSE OUDE DUIVEN
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Naam

G. van den Bogaard

C. van Wezel

D. van de Vrede

H. van Dongen

Comb. Maas-Luijkx

A. Adams
A. de Kort

A. van Laarhoven
E. van de Zanden
Vincent van Dongen

Naam

G. van den Bogaard

H. van Dongen

G. van den Bogaard

Plaats

Rijen
Kaatsheuvel
Kaatsheuvel
Loon op Zand
Dongen
Ulicoten
Loon op Zand
Loon op Zand
Dongen
Gilze

Plaats

Rijen
Loon op Zand
Rijen

Punten

10.927,43
10.405,23
9.922,65
9.819,86
9.795,25
9.576,10
9.344,05
9.330,47
8.984,15
8.617,65

Punten

5.550,32
5.506,16
5.403,13
5.242,49
5.203,15
5.059,02
4.880,12
4.749,04
4.660,32
4.637,35

Ringnr.

22/2212668
21/1286176
20/2006460

Punten

5.716,28
5.677,04
5.637,26



KAMPIOENSCHAPPEN MIDFONDCLUB LANGSTRAAT E.O. 2023

EINDSTAND MIDFOND OUDE DUIVEN AANGEWEZEN

Naam Plaats Punten
1 C. van Wezel Kaatsheuvel 9.253,51
2 G. van den Bogaard Rijen 8.423,54
3 T. van Dongen Kaatsheuvel 6.977,29
4 J. Leuris Ulicoten 6.832,07
5 Team Hibowa Waalwijk 6.754,83
6 Sj. De Hoogh Waspik 6.708,60
7 A. de Kort Loon op Zand 6.654,68
8 Comb. J & M. Muskens Dongen 6.482,32
9 Comb. Maas-Luijkx Dongen 6.325,35
10 D. van de Vrede Kaatsheuvel 6.118,49

EINDSTAND MIDFOND OUDE DUIVEN ONAANGEWEZEN

Naam Plaats Punten
1 C. van Wezel Kaatsheuvel 4.618,36
2 G. van den Bogaard Rijen 4.513,70
3 D. van de Vrede Kaatsheuvel 3.986,27
4 Team Hibowa Waalwijk 3.966,72
5 J. Leuris Ulicoten 3.820,55
6 Comb. Maas-Luijkx Dongen 3.776,91
7 E. van de Zanden Dongen 3.585,35
8 T. van Dongen Kaatsheuvel 3.578,27
9 A. Adams Ulicoten 3.508,04
10 P. de Graauw Waspik 3.481,41

DUIFKAMPIOEN MIDFOND OUDE DUIVEN

Naam Plaats Ringnr. Punten
1 C. van Wezel Kaatsheuvel 21-1744386 4.688,44
2 C. van Wezel Kaatsheuvel 21-1287204 4.444,49
3 C. van Wezel Kaatsheuvel 21-2123530 4.430,13

KONING OUDE DUIVEN

C. van Wezel

Kaatsheuvel

9.797,90



KAMPIOENSCHAPPEN MIDFONDCLUB LANGSTRAAT E.O. 2023

EINDSTAND VITESSE JONGE DUIVEN AANGEWEZEN
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Naam

T.van der Sanden

M. Nerings

P. de Graauw
C. van Wezel

Team Hibowa

Piet & Anja van Dongen

Comb. Aarts
J. Bierings
P. Fijneman

M. Mandemakers

Plaats

Drunen
Waspik
Waspik
Kaatsheuvel
Waalwijk

Spr. Capelle
Baarle-Nassau
Spr. Capelle
Waalwijk
Waalwijk

EINDSTAND VITESSE JONGE DUIVEN ONAANGEWEZEN
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DUIFKAMPIOEN VITESSE JONGE DUIVEN
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Naam

Team Hibowa
C. van Wezel
P. de Graauw

T. van der Sanden
Comb. in 't Groen
M. Mandemakers
Comb. Maas-Luijkx

B. Ossenblok

Piet & Anja van Dongen
V. van Dongen

Naam

Team Hibowa

Comb. in 't Groen

M. Nerings

Plaats

Waalwijk
Kaatsheuvel
Waspik
Drunen
Kaatsheuvel
Waalwijk
Dongen
Spr. Capelle
Spr. Capelle
Gilze

Plaats

Waalwijk
Kaatsheuvel
Waspik

Punten

4.705,74
4.102,93
3.888,63
3.785,36
3.771,78
3.719,13
3.619,60
3.535,96

3.477,16
3.381,48

Punten

3.047,78
2.995,07
2.888,44
2.869,81
2.759,64
2.737,55
2.718,03
2.693,86
2.674,97
2.414,43

Ringnr.

23-9400674
23-9395254 4
23-9398117

Punten

3.268,49
2.884,41
2.746,20



KAMPIOENSCHAPPEN MIDFONDCLUB LANGSTRAAT E.O. 2023

EINDSTAND MIDFOND JONGE DUIVEN AANGEWEZEN
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Naam

Team Hibowa

G. van den Bogaard
Comb. Maas-Luijkx

J. Bierings
Comb. Aarts

Piet & Anja van Dongen

B. Ossenblok
C. van Wezel
J. Leuris

V. van Dongen

Plaats

Waalwijk

Rijen

Dongen
Spr.Capelle
Baarle-Nassau
Spr. Capelle
Spr.Capelle
Kaatsheuvel
Ulicoten

Gilze

EINDSTAND MIDFOND JONGE DUIVEN ONAANGEWEZEN
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DUIFKAMPIOEN MIDFOND JONGE DUIVEN
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Naam

G. van den Bogaard
Piet & Anja van Dongen

V. van Dongen

Comb. Maas-Luijkx

J. van Dun

J. Leuris

B. Ossenblok
Team Hibowa

T. van der Sanden

J. Bierings

Naam

G. van den Bogaard

Team Hibowa
Comb. Aarts

KONING JONGE DUIVEN

Comb. Aarts

Plaats

Rijen

Spr. Capelle
Gilze
Dongen
Ulicoten
Ulicoten
Spr.Capelle
Waalwijk
Drunen
Spr.Capelle

Plaats

Rijen

Waalwijk
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau

Punten

6.243,88
5.769,93
5.649,87
5.626,38
5.435,14
5.383,49
4.985,78
4.480,60
4.341,05
4.326,46

Punten

3.434,05
3.318,78
3.167,17
3.064,96
3.048,75
3.005,22
2.868,20
2.776,66
2.488,35
2.340,55

Ringnr.
23-2304944

23-9400614
23-9633421

5.349,13

Punten

3.551,46
3.520,38
3.477,47



KAMPIOENSCHAPPEN MIDFONDCLUB LANGSTRAAT E.O. 2023

EINDSTAND NATOUR AANGEWEZEN

Naam Plaats Punten
1 Comb. Maas-Luijkx Dongen 7.329,36
2 A.Snoeren Kaatsheuvel 7.231,37
3 G.van den Bogaard Rijen 7.176,87
4 B. Ossenblok Spr.Capelle 6.849,91
5 A.Biemans Dongen 6.107,98
6 Piet & Anja van Dongen Spr. Capelle 5.934,98
7 A.van Engelen Gilze 5.699,35
8 V.van Dongen Gilze 5.666,91
9 J.van Dun Ulicoten 5.299,46
10 E.van de Zanden Dongen 5.179,81

EINDSTAND NATOUR ONAANGEWEZEN

Naam Plaats Punten
1 Comb. Maas-Luijkx Dongen 3.736,54
2 B. Ossenblok Spr.Capelle 3.590,41
3 A.Snoeren Kaatsheuvel 3.588,15
4 J.van Dun Ulicoten 3.440,43
5 G.van den Bogaard Rijen 3.293,83
6 A.Biemans Dongen 3.139,89
7 A.van Engelen Gilze 3.062,32
8 Piet & Anja van Dongen Spr. Capelle 3.039,79
9 V.van Dongen Gilze 2.982,94
10 E.van de Zanden Dongen 2.969,79
DUIFKAMPIOEN NATOUR DUIVEN
Naam Plaats Ringnr. Punten
1 Comb. Maas-Luijkx Dongen 21-1281439 3.802,60
2 A.Snoeren Kaatsheuvel 21-2122984 3.765,49
3 Comb. Maas-Luijkx Dongen 22-8540382 3.738,28



KAMPIOENSCHAPPEN MIDFONDCLUB LANGSTRAAT E.O. 2023

TOTAALSTAND EXTRA PRIJZEN MFC LANGSTRAAT
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VITESSE OUD

. Naam

C. van Wezel

A. de Kort

W. van Aalst

H. van Dongen
T. van Dongen
D.van de Vrede
J.van der Ven
W. van Overdijk

VITESSE JONG

. Naam

T. van der Sanden
A.van Laarhoven
M. Mandermakers
Comb. in 't Groen
B. van Brenk

M. J. Nerings

A. Adams

S. Kemmeren

NATOUR

. Naam

A. Snoeren

Piet & Anja van Dongen

B. Ossenblok

V. van Dongen

A. Biemans

A. van Engelen

E. van de Zanden
Leen van Pelt & Zn

Plaats

Kaatsheuvel
Loon op Zand
Waalwijk
Loon op Zand
Kaatsheuvel
Kaatsheuvel
Kaatsheuvel
Spr.Capelle

Plaats

Drunen

Loon op Zand
Waalwijk
Kaatsheuvel
Heusden
Waspik
Ulicoten

Spr. Capelle

Plaats

Kaatsheuvel
Spr. Capelle
Spr. Capelle
Gilze
Dongen
Gilze
Dongen
Spr. Capelle

Punten

9588,49
9551,11
9104,77
7902,54
7626,31
7608,12
7472,82
7462,29

Punten

3386,11
3369,50
2948,85
2925,66
2432,87
2386,89
2163,29
2030,17

Punten

8018,00
6978,31
5731,60
5410,29
5106,28
4963,46
4351,68
3900,20

Reclames tot 10 oktober 2023 bij R. van der Linden
Akkermansstraat 26, 5104 EN Dongen

De kampioenhuldiging vindt plaats op zondag 21 januari 2024 (onder voorbehoud)

in het clublokaal van P.V. Dongen,

Hertog Janstraat 32, 5104 EZ Dongen
De prijsuitreiking van Weststad Recycling /Ronnie van Tilburg Diervoeders
vindt plaats op zondag 10 december 2023 bij KPV, Amerikastraat 20, 5171 PL Kaatsheuvel

Nr.

00 N O WNPRP

MIDFOND OUD
Naam

G. van den Bogaard
J. Leuris

Sj. De Hoogh

J. Henderson

Comb. M. & J. Muskens

P. de Graauw
J. Hamels
P. Fijneman

MIDFOND JONG

. Naam

Team Hibowa
Comb. Maas-Luijkx
Comb. Aarts

F. J.van Engelen
J. Bierings

Milan Adams
J.van Dun

H. van Oosterhout

Plaats

Rijen
Ulicoten
Waspik
Gilze
Dongen
Waspik
Chaam
Waalwijk

Plaats

Waalwijk
Dongen
Baarle-Nassau
Chaam
Spr.Capelle
Ulicoten
Ulicoten
Waalwijk

Punten

6697,69
5713,27
5643,16
5585,02
5507,58
5172,83
4585,76
3672,26

Punten

5437,57
4685,35
4523,47
3307,92
3114,19
2088,01
1791,58
1262,43



KAMPIOENSCHAPPEN MIDFONDCLUB LANGSTRAAT E.O. 2023

Eindstand Ploegenspel Oude duiven

Prijs | Bedrag Prijs | Bedrag
Ploeg_06 Punten 30 Ploeg_10 Punten 27

1. 20130892 Jv/d Ven 1 € 30,00 1. 20130028 A van Laarhoven 7 €5,00

2. 19020020 J van Dun 1 € 30,00 2. 19392018 H. van Oyen 7 €5,00

3. 20190018 C van Dongen 1 €30,00 3. 20199087 Piet en Anja van Dongen 7 €5,00

4 20250421 M Mandemakers 1 € 30,00 4. 20130006 P Fijneman 7 €5,00

5 20020084 E v/d Zanden 1 € 30,00 5. 20029001 J en M Muskens 7 €5,00
Ploeg_04 Punten 29 Ploeg_02 Punten 27

1. 20131791 T van Dongen 2 € 25,00 1. 20139221 Comb in t Groen 8 € 0,00

2. 19020013 A van Engelen 2 € 25,00 2. 19020012 J Hamels 8 € 0,00

3. 20190021 W van Overdijk 2 € 25,00 3. 20190015 J Netten 8 €0,00

4, 20251192 G Timmermans 2 € 25,00 4. 20251281 Team Hibowa 8 €0,00

5. 20190009 P Timmers 2 € 25,00 5 20190160 H van Irsel 8 €0,00
Ploeg_03 Punten 29 Ploeg_01 Punten 26

1. 20131448 C van Wezel 3 € 20,00 1. 20130001 D v/d Vrede 9 € 0,00

2. 19020016 J v/d Bogaart 3 € 20,00 2. 19020014 J Henderson 9 € 0,00

3. 20190004 A van Suijlekom 3 € 20,00 3. 20190002 S Kemmeren 9 € 0,00

4, 20250003 R Tijs 3 € 20,00 4. 20250731 W van Aalst 9 € 0,00

5. 20190008 S de Hoogh 3 €20,00 5. 20190013 M Nerings 9 € 0,00
Ploeg_11 Punten 28 Ploeg_08 Punten 22

1. 20131472 A Snoeren 4 € 15,00 1. 20130005 J Jansen 10 € 0,00

2. 20060011 Milan Adams 4 € 15,00 2. 20060933 A Adams 10 € 0,00

3. 20199061 Leen van Pelt en Zn 4 € 15,00 3. 20190614 H Brok 10 € 0,00

4. 20020947 A Biemans 4 € 15,00 4, 20131120 T v/d Sanden 10 € 0,00

5. 20199003 A van Dongen en Zn 4 € 15,00 5. 20190746 E Kuijsten 10 € 0,00
Ploeg_12 Punten 28 Ploeg_09 Punten 20

1. 20130030 H van Dongen 5 €10,00 1. 20130029 A de Kort 11 € 0,00

2. 19391772 G v/d Bogaard 5 €10,00 2. 20060941 J Leuris 11 € 0,00

3. 20199007 Comb ten Berge 5 €10,00 3. 20190020 J Rottine 11 € 0,00

4. 20199004 A Rottine en Zn 5 €10,00 4, 20250120 J Bierings 11 € 0,00

5. 20021373 P de Graauw 5 €10,00 5. 20020726 R v/d Linden 11 € 0,00
‘ Ploeg_05 Punten 27 Ploeg_07 Punten 20

1. 20131774 Arno Snoeren 6 €5,00 1. 20130957 M van Diessen 12 € 0,00

2. 19020017 V van Dongen 6 €5,00 2. 20069111 Comb Aarts 12 € 0,00

3. 20190022 W Treffers 6 €5,00 3. 20190690 B Ossenblok 12 € 0,00

4, 20251737 B Kleijberg 6 €5,00 4, 20251753 H van Oosterhout 12 € 0,00

5. 20029024 Comb Maas Luijkx 6 €5,00 5. 20190007 A Verkooijen 12 € 0,00




KAMPIOENSCHAPPEN MIDFONDCLUB LANGSTRAAT E.O. 2023

Eindstand Ploegenspel Jonge duiven

Prijs | Bedrag Prijs | Bedrag
Ploeg_04 Ploeg 4 Punten 18 Ploeg_08 Ploeg 8 Punten 8
1. 20131448 |C van Wezel 1 € 30,00 1. 19391772 |G v/d Bogaard 6 € 0,00
2. 20250120 |J Bierings 1 € 30,00 2. 20199003 |A van Donggen en Zn 6 € 0,00
3. 20251753  |H van Oosterhout 1 € 30,00 3. 20251281 |Team Hibowa 6 € 0,00
4, 19020017 |V van Dongen 1 €30,00 4, 20190013 |M Nerings 6 € 0,00
5. 20021373 |P de Graauw 1 € 30,00 5. 20029001 |M en J Muskens 6 € 0,00
Ploeg_02 Ploeg 2 Punten 15 Ploeg_01 Ploeg 1 Punten 8
1. 20131120 |T v/d Sanden 2 € 25,00 1. 20139221 |Comb in t Groen 7 € 0,00
2. 20190009 |P Timmers 2 € 25,00 2. 20199061 |Leen van Pelt en Zn 7 € 0,00
3. 20250731  |W van Aalst 2 € 25,00 3. 20251737  |L Kleijberg 7 € 0,00
4, 20069111 |Comb Aarts 2 € 25,00 4, 20060941 |J Leuris 7 € 0,00
5. 20250456  |A Rekkers 2 € 25,00 5. 20020084 |E v/d Zanden 7 € 0,00
Ploeg_09 Ploeg 9 Punten 11 Ploeg_05 Ploeg 5 Punten 7
1. 19392018  |H van Ooijen 3 € 20,00 1. 20130892 |Jv/d Ven 8 € 0,00
2. 20199087  |Piet en Anja van Dongen 3 €20,00 2. 20190008 |S de Hoogh 8 € 0,00
3. 20250421 |M Mandemakers 3 € 20,00 3. 20250004 |J van Hooft 8 € 0,00
4, 20190007  |A Verkooijen 3 €20,00 4, 19020013 |A van Engelen 8 € 0,00
5. 20020947  |A Biemans 3 €20,00 5. 20250301 |H Knippels 8 € 0,00
Ploeg_07 Ploeg 7 Punten 10 Ploeg_03 Ploeg 3 Punten 7
1. 20130370  |T v/d Velden 4 €10,00 1. 20131791 |T van Dongen 9 € 0,00
2. 20190690 |B Ossenblok 4 €10,00 2. 20190002 |S Kemmeren 9 € 0,00
3. 20250007  |B van Brenk 4 €10,00 3. 20251192 |G Timmermans 9 € 0,00
4, 19020026  |Comb Vos OOmen 4 €10,00 4, 19020020 |J van Dun 9 € 0,00
5. 20190746 E Kuijsten 4 €10,00 5. 20250008 R Peron 9 € 0,00
Ploeg_06 Ploeg 6 Punten 10
1. 20130028 |A van Laarhoven 5 €5,00
2. 20190004  |A van Suijlekom 5 €5,00
3. 20250003 R Tijs 5 €5,00
4, 19020016 |J v/d Bogaard 5 €5,00
5. 20029024  [Comb Maas Luijkx 5 €5,00

Bij een gelijk aantal punten geven de behaalde kampioenspunten de doorslag

De inleggelden en de spionsor bedragen van sponsors Transportbedrijf Leen van pelt & Zn en Autobedrijf "De Haven" bepalen de uitbetaling
Vluchtwinnaars:

21 Bierges Ploeg 4 met 1941,07 pnt.

26 Niergnies Ploeg 2 met 2206,16 pnt.
28 Morlincourt Ploeg 4 met1481,04 pnt.
29 Pont St Max Ploeg 4 met 2487,35 pnt.

30 Quievrain Ploeg 4 met 2095,93 pnt. |
32 Melun Ploeg 4 met 1964,75 pnt. |
De inleggelden en de spionsor bedragen van sponsors Transportbedrijf Leen van pelt & Zn en Autobedrijf "De Haven" bepalen de uitbetaling

Vluchtwinnaars:

21 Quievrain Ploeg 3 met 1461,31 pnt.
24 Quievrain Ploeg 8 met 1546,80 pnt.
26 Niergnies Ploeg 2 met 2128,86 pnt.

28 Morlincourt Ploeg 10 met 2057,36 pnt.
30 Melun Ploeg 2 met 1053,16 pnt. |




